
  

UCHWAŁA NR XLVI.372.2023 

RADY GMINY BOGDANIEC 

z dnia 15 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw istniejącym i nowoprojektowanym ulicom wsi Jenin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Bogdaniec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/28/85 Gminnej Rady Narodowej w Bogdańcu z dnia 19 lipca 1985 roku w sprawie 

nadania nazw istniejącym i nowoprojektowanym ulicom wsi Jenin wprowadza sie następujące zmiany: 

1) w § 1 skreśla się pkt 5 i 11; 

2) w § 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13. Słoneczna – ulicy łączącej z ul. Gorzowską”; 

3) w § 1 pkt 19 otrzymuje brzmienie: 

„19. Leśna – ulicy łączącej z ul. Gorzowską”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogdaniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Beata Wiśniewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 maja 2023 r.

Poz. 1459


		2023-05-19T13:25:26+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




